rix. 29. Et ad idem li. iij. di. xvij. 30.  
 Xpi passio a qua pena liberet li. iij. di. xvij. 30.  
 Xpi passio quod liberat a pena pnie li. iij. di. xvij. 31.  
 Xpi passio quod nos liberat a pena eterna li. iij. di. xvij. 30.  
 Xpo dei filius an solus sit redemptor. an etiam pater. et sps  
 sanctus li. iij. di. xix. q. i. c. R. 35.  
 Xps fm quam naturam sit mediator li. iij. di. xix. q. ij. f. R. 35.  
 Xps quod est mediu et quod mediator li. iij. di. xix. 36. et p totu.  
 Xpi passionis efficacia et utilitas in remissione peccatorum li  
 bzo. iij. dist. xix. a.  
 Xpi passionis efficacia in deletione cyrogr apozum libzo. iij.  
 dist. xix. b.  
 Xpi passionis efficacia in liberatione a potestate dyabolica li  
 bzo. iij. dist. xix. c.  
 Xpi passionis efficacia in solutione precii quod et a qua pena  
 rps nos redemit p mortem li. iij. di. xix. d.  
 Xps quare dicitur redemptor li. iij. di. xix. e.  
 Xps quare solus dicitur mediator li. iij. di. xix. f.  
 Xps fm quam naturam sit mediator li. iij. di. xix. g.  
 Xps quomodo dicitur vicisse dyabolum mediante iusticia li  
 bzo. iij. dist. xx. 2.  
 Xps quod tradidit semetipsum. et quod traditus est a patre in  
 mortem li. iij. di. xx. 5.  
 Xpi mors ex triplci causa dicitur simpliciter bona libz. iij. di  
 stin. xx. 5. et 6.  
 Xps si fuisset solum pura creatura an moriens introisset in ce  
 lum libzo. iij. di. xx. 27.  
 Xpi passio quod influit in sacramenta. et quare magis in sacra  
 mentam baptisint q penitentie li. iij. di. xx. 28. prope finem.  
 Xpi per passionem an deus debuerit acceptare modu satisfi  
 cendi li. iij. di. xx. q. v. c. R. 34.  
 Xps si alicubi legitur traditus morti a patre vel voluntate pa  
 tris quod sit intelligendum li. iij. di. xx. 35.  
 Xpi vita cum fuerit preciosior q mors quare non satisfecit po  
 tius viuendo q moriendo li. iij. di. xx. 38.  
 Xpm quare non oportuit secundo pati pro satisfactioe occis  
 dentium li. iij. di. xx. 40.  
 Xpi passio an fuerit bona vel mala ratione infligentium lib.  
 iij. dist. xx. d.  
 Xps quod dicitur ponere aiam suam li. iij. di. xx. 1.  
 Xpi quod dicitur aiam potius q econuerso aia carnem pone  
 re et resumere li. iij. di. xx. 2. Ad idem 5.  
 Xps patiebatur et non patiebatur. moriebatur et non morie  
 batur quod intelligitur li. iij. di. xx. 3.  
 Xpi in morte an anima separata fuerit a deitate libzo. iij. di  
 stin. xx. q. i. a. R. 4.  
 Xpi aiam in morte fuisse a verbo separata si que rones. sona  
 re videntur quod sunt dissoluende li. iij. di. xx. 6. et per totum.  
 Xpi in morte an diuinitas separata sit a carne libzo. iij. dist.  
 xx. q. ij. b. R. 9.  
 Xpi carne mortue quod fuit diuinitas vnibilis li. iij. di. xx. 12.  
 Xpi aie et carni an fuerit verbum vnituz duplici vnione li. iij.  
 di. xx. q. ij. c. R. 14.  
 Xpi caro et aia quare tenent rationem vnus extremi in illa  
 vnione qua assumpsit naturam humanam li. iij. di. xx. 16.  
 Xpi aia quare vnitur diuinitati et carni duplici vnione. et hypo  
 stasis verbi no vnif carni et aie duplici vnione li. iij. di. xx. 19.  
 Xpi anima an post instantem separationis facta sit impassibilis  
 li. iij. di. xx. q. i. d. R. 20.  
 Xpi corpus quare non fuit statim post mortem impassibilita  
 te dotatum. et quare aia ab instanti egressionis a corpore  
 functa fuit impassibilis li. iij. di. xx. 21.  
 Xpi anime an aliquid nouum collatum fuerit post separatio  
 nem lib. iij. di. xx. 25.  
 Xpi caro an et ea separatione aie fuerit mortua. an post ea ba  
 buerit vitam li. iij. di. xx. q. ij. e. R. 25.  
 Xpi caro quis post separationem erat vnita vite. scz verbo dei  
 et non ab ipso non viuificabatur li. iij. di. xx. 26.  
 Xpi aia non potuit vniri verbo quin viuificaretur ab ipso er  
 go nec caro non sequitur li. iij. di. xx. 27.  
 Xpi caro et si non poterat incinerari. tñ illa conseruatio non  
 erat viuificatio li. iij. di. xx. 29.

Propter mortem carnis xpi an sic mors persone verbi attri  
 buenda li. iij. di. xx. q. ij. f. R. 30.  
 Xpm filium dei dicere mortuum esse blasphemiam quod intel  
 ligitur li. iij. di. xx. 34.  
 Xpi in morte an fuerit separatio anime vel carnis a verbo li.  
 iij. di. xx. a. b. c. d. e. f.  
 Xps qua rone dicitur mortuus et passus li. iij. di. xx. g.  
 Xps an fuerit homo in triduo li. iij. di. xx. q. i. a. R. 6.  
 Xps quare desijt esse ho in triduo li. iij. di. xx. 8.  
 Xps quo mo loquendi dicitur iacuisse tribus diebus in sepul  
 chro li. iij. di. xx. 12.  
 Xpi sacerdotium quomodo dicitur fuisse sempiternum libzo  
 iij. di. xx. 15.  
 Xps in triduo habuit aiam rationalē sibi vnitam. ergo fuit ra  
 tionalis non sequitur li. iij. di. xx. 14.  
 Xps an scdm q homo fuerit in loco determinato. an vbicq li.  
 iij. di. xx. q. ij. b. R. 15.  
 Xps est alicubi sacramentaliter. alicubi personaliter. alicubi  
 localiter li. iij. di. xx. 16.  
 Xpo demonstrato hec est vera iste ho est filius dei vbicq. ergo  
 go vbicq filius dei est. ho non sequitur li. iij. di. xx. 19.  
 Xps est hic et non est hic homo. ergo est hic non homo. non se  
 quitur li. iij. di. xx. 20. et 21.  
 Xps est vbicq. ergo existit est vbicq homo non sequitur lib.  
 iij. di. xx. 22.  
 Xpi corpus an per triduum fuerit in sepulchro libzo. iij. dist.  
 xx. q. ij. c. R. 23.  
 Xps qua hora resurrexit. et quare preuenit aliozum resurre  
 ctionem generalem. Ibidem.  
 Xpi resurrectio quomodo fuit prefigurata per sampsonem li  
 bzo. iij. di. xx. 25.  
 Xps voluntarie distulit resurgere vsq ad diem tertium libzo  
 iij. di. xx. 26.  
 Xpi aia spuis in triduo appeteret vniri corpori. tñ non fuit re  
 tardata a contemplationis perfectione li. iij. di. xx. 28.  
 Xpi anima an descenderit ad inferos libzo. iij. dist. xx. q. 2  
 li. d. R. 29.  
 Xps quare descenderit ad infernum li. iij. di. xx. 31.  
 Xps quare in propria persona non voluntate sola vel alicui  
 ministerio destruxerit infernu li. iij. di. xx. 32.  
 Xps scdm quem modum descendendi descendit ad inferos li  
 bzo. iij. di. xx. 33.  
 Xps an liberauerit oēs animas que erant in inferno li. iij. di  
 xx. q. v. c. R. 34.  
 Xps exaltatus a terra quomodo traxit omnia ad se libzo. iij  
 dist. xx. 35.  
 Xps quod dicit per Osee. ero mors tua o mors te. Ibidem.  
 Xpm ex inferno etiam damnatos liberaffe quo probatur per  
 glofam zach. ix. li. iij. di. xx. 37.  
 Xps et si ex inferno non eripuerit nisi bonos. tñ plenam babu  
 it victoriam li. iij. di. xx. 38.  
 Xpm non solum pro electis. sed etiam pro impijs mortuu esse  
 quo intelligitur li. iij. di. xx. 39.  
 Xps quare non liberauerit paruulos li. iij. di. xx. 40.  
 Xps vtrum statim post mortem introduxerit animas libe  
 ratozum in celum li. iij. di. xx. q. vi. f. R. 41.  
 Xps quo sensu dixerit ad latronem. hodie mecum eris in pa  
 radiso etc. li. iij. di. xx. 42.  
 Xps quare non statim durit animas liberatas ex inferno in  
 celum cum anime aliozum sanctorum nunc statim euolent li  
 bzo. iij. di. xx. 45.  
 Xps an triduo fuerit ho li. iij. di. xx. a. b.  
 Xps vbi fuit in triduo scdm humanitatē li. iij. di. xx. c.  
 Xps vbi fuit in triduo fm sui totalitatē li. iij. di. xx. d.  
 Xps filius hois an descenderit de celo li. iij. di. xx. e.  
 Xps quod innotuit demonibus li. iij. di. xx. 59.  
 Xpm futurum redemptorem quod crediderunt oēs gentes li.  
 iij. di. xx. 22. Ad idem. 24.  
 Xpi nos omnes post aduentum xpi obligatos esse ad creden  
 dum oēs articulos intelligitur triplr li. iij. di. xx. 26.  
 Xps quod debeat diligē inquantū est ho li. iij. di. xx. 7.  
 Xpi nomē qñ debem? cōfiteri in piculo mortis li. iij. di. xx. 9  
 li. iij